6 Quafito Qvomope:refpondebo fu-
fids in totahac Praxi,

7 . Quafito Qvanpo ¥ refpondeo e
Conc. Trid. loca cir. Singulig annis, vel
faleem vt tota Vifiracio biennio coma
pleatur; & ibid. snfra , quam celerrimé:
quod Sacra Congregatio ConcilijTri«
dentini relifyuic arbitrio Epifcopi, quem
admonet , debere tempus hec effe mo-
deratum & difcretum, ne graventur vifi-
tandi, Prima tamen vice diligentiis etit
agendum : in reliquis non erit divitids
immorfhdum, =

His ergo pofitis Indices propono va

tios,vt breuius agam.

& A §. 1L

4 'Praxis Compendiaria

§. IL

Index eorum que [pectant ad Epifco-
pum vifitantem.

1 ’NOn modo debet vifirare loca &
' perfonas, fed etiam praftare quz
fcquuntur ;

2 Abfoluere animas fidelium Defun-
Storum,ve in Pontsficali.

3 Benedicere folemniter populo vifi-
‘tando,vt in codem Pontificali, & cum In-
dulgentiis.

4 Sermonem: habere ad eundem po-
pulum de Vilirationis caufa, fine, effeCtis
bus.

5 Miflam celebrare , & diftribuere fa-
€ram Symxim,

6 Miniftrare Sacramentum  Confirma-
tionis. a

7 Confecrare-Ecclefias , Altaria , Cali-
ces,benedicere paramenta, & alia Ponti-
“ficalia facere,prout eft opus.

8 Inuitare: quofcumque ad fuggerendd
opportuna cum charitate & veritate.

9 Nonautemfub pena excommuni-
cationis ad reuclanda qua nouerint:
quod vetuit Sacra Congreg. Conncil.vit..
Marsy) 1588 .

30 Ad-extrancos altus non diuertere,ve
monuit Eadem Sacra Congreg.

11 Mensk frugali vei adhibicd le@ione:
illud ex Oducil, Trid. loco citato 5 hoc ex
decentias

12 Cum pauciﬂimis circumire; quorum-

operd celerius compleri poflir Vifitatio.
13 Irinerarium recitate genibus flexis
initio itincris 2 loco ad locum.

14 Orate velperi publice in Ecclefia
ante refeGtionem. a

15 Vifitare infirmos,& in pauperesero-
gate pecaniam ad =dificationem:

16 A mauncribus - quibufcumque abfti-
nere.

37 Notario fuo aut Secretario vti ad

libicutn, Ex declar.Congr.Conc.

18 Procutationem debitam acci peres
hoceft , vi¢um illius diek quo vifitant,
Ex Conc.loco cit.

ANNOTATIONES,

Irca decimum. Extraneos aftws &
Vifitatione intellige ; qui neque atti=
nent ad locorum [en per(onarnm Vifitatio=

nem Ecclefiafticam , neque ad funétiones

[upradittas Pontificales.
Circa yvndecimuwm, Fugiat Epifcopms

hofpitia laicorum y €& eorum conninia, Ex:

Prou. 4. Med. _

Circa duodecimum. Expedit , vt Epi-
Jeopms affumar adminifires 5 quos etiam
mitrere queat 2d vifitanda minora loca,
fen ad [uppueandas raviones dati & ac-
cepti , vhi opms eff 5 quarg snter eos ¢f-
[e porerit eonomus domus Epifcopalis ,
Theologus Epifeapi o & Magifter Care-
moniarum 5 cum famulo acubicnlo s pre-
ter _Archidiaconum [fenw Canonicum 1.
V., D.